SCRIPTA

Numéro Scripta : 558

Auteur(s) : Henri de Pin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Henri de Pin de la donation faite à l'église de Jumièges par Aliz La Bigresse.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CCXLII, t. 2, p. 216-217.

Dissertation critique

« Fin XIIe siècle — Commencement XIIIe » d'après J.-J. Vernier.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Henricus de Pinu donationem quam Aelyza Bigressa dedit ecclesie Gemeticensi concedo et presenti carta et sigilli mei impressione confirmo, videlicet Robertum Sellarium et Robertum Soliman cum omni tenemento quod de ea et de feodo meo tenebant, et .VIII. acras terre in Brachetuit et Campum Dolent, integre, libere et quiete et absque omni prorsus exactione, in perpetuam elemosinam. Et ego et quilibet heres meus hanc elemosinam in perpetuum garantizare debemus. Propter hanc autem concessionem et donationem, quam ego in presentia multorum dedi et nomine elemosine super altare posui, abbas Alexander et monachi receperunt me in fratrem et participem beneficiorum totius ecclesie Gemeticensis in perpetuum, et nomine caritatis dederunt mihi unam marcam argenti. Testibus, Eudone, presbitero de Barnevilla ; Ricardo, filio Landrici, Ricardo de Valle, Radulfo de Bouchetot, militibus ; Petro de Frevilla, Gaufrido de Casneio, Rogero de Hangemara, Rogero Filiolo, Matheo Marescallo, Hermanno, et multis aliis.